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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA HIMARI:
KRYETARI
N A\ W Gprot. Himarg, mé 22 |2 2025
URDH it R

Nr. 72 | .Dats 23. |0 2025

“ PER NXJERRJEN E AKTIVEVE NGA PiERDORIMI NIt NJiESI Nit BASHKING
HIMARIE, PER VITIN 2025”

Mbéshtetur né ligjyin nr.139/2015 “ Pér vetéqéverisjen vendore”, né ligjiin nr. 10296, daté
08.07.2010 *“Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, i ndryshuar, né Udhézimin e Ministrit té
Financave nr. 30, daté 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktiveve né njésité e sektorit publik”, pika
95-112, i ndryshuar,

URDHIEROJ:

1.T€ kryhet nxjerrja nga pérdorimi e aktiveve t& géndrueshme dhe jo t&€ géndrueshme né
Bashking€ Himaré pér vitin 2025.

2.Pér kryerjen e nxjertjes nga pérdorimi té aktiveve té krijohet komisioni si mé poshtg:

1. Irina Bejto Kryetar
2. Qerime Limaj Anétar
3. Klevis Hasanaj  Anétar

4. Everest Elmazaj Anétar

5. Meriglena Gega Anétar

6. Mimoza Adhami Anétar

7. Fotika Leka Anétar

3.Komisioni ngarkohet pér kryerjen e nxjerrjes nga pérdorimi t€ aktiveve.

4.Sektori i raportimit financiar prané drejtorisé sé finances dhe té planifikimit té buxhetit,
ngarkohet pér t€ béré nxjerrjen nga bilanci t& aktiveve t& pércaktuara nga komisioni,

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.




